[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.12.2020
	   №
	[bookmark: _GoBack]209-ра

п. Усть-Юган

Об утверждении плана
проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:

1. Утвердить план проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год согласно Приложению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2021 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган    			                                       В.А. Мякишев
09-ра

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от 30.12.2020 № 209-ра

План проведения проверок
внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год

Наименование главного администратора бюджетных средств:
Администрация сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	Тема контрольного
мероприятия
	Проверяемый период
	Период
проведения проверок

	1
	2
	3
	4

	1
	Проверка первичных учетных документов после совершения финансово-хозяйственных операций на соблюдение правил и графика документооборота
	9 месяцев
	4 квартал

	2
	Проверка достоверности отражения финансово-хозяйственных операций в учете и отчетности
	9 месяцев
	4 квартал

	3
	Проверка участков бухгалтерского учета на предмет соблюдения работниками требований норм законодательства РФ в области учета в отношении завершенных операций финансово-хозяйственной деятельности
	9 месяцев
	4 квартал

	4
	Проверка результатов инвентаризации имущества и обязательств
	11 месяцев
	4 квартал

image1.png